Nom. Chal. & Syr. רדחננא fluētia. ארטא  
fluxus, profusum. ארטא fluxa.

Rabb מרדה pala, qua panis vel cinis ex  
furno educitur vel desumitur.

Arab. רדא ridi peplum: Plur. ארדיא pepla.

II. רדה, Chal. רדא, sicut רדד, subjecit, subegit, sub-  
didit, domuit, dominatus est, profuit. Genes. 1.  
וירדו, Targ. & dominamini piscibus ma-  
ris. Ib. וירדו, Targum & dominantur  
piscibus maris. Psal. 72. v. 8. וירדו, Targ.  
& dominabitur à mari ad mare. Joel. 4. venite  
subijcite, quia impletum est torcular. Targ.  
calcate. Lev. 25. v. 43. Non תרדהו domi-  
naberis ei in duricie. Targ. הפלה. Ib. v. 53. Non  
תרדו, Targ. & dominabitur ei in duricie.  
Esa. 14. v. 2. וירדו, Targ. & dominabun-

tur in exactorib. suis. Reg. 4. & ipse רדחננא, Targ.  
dominabatur in omni quod erat translu-  
men. Pl. 68. Benjamin רדחננא dominator eorum.  
רום Lxx. & & in mentis excessu: ac-  
cepit pro רום, unde רום somno oppressus.  
Piel רדה idem. Jud. 5. v.  
13. Tunc רדחננא dominabitur residuis gloriosis in popu-  
lo, Dominus רדחננא dominabitur mihi in fortibus. פ  
Hiphil. רדה idem. Esa. 41. v. 2. & reges  
ירדו subiget. Targum חכר contrivit. Lxx. & in-  
stet in stuporem mittet: ut supra.

Nom. רדי dominans, exactor.

III. Chal. & Syr. רדה, & רדא, Arab. רדא  
prafuit, docuit, erudit, castigavit, corripuit.  
Chald. i. Reg. 12. Pater meus רדא, Targ. רדא  
castigavit vos flagellis, & ego רדא, Targ. רדא  
castigabo vos scorpionibus. Syr. Luc. 22. v. 16.  
חרו רדא castigabo eum. Arab. Act. 1. v. 6. רדא  
dominaberis rex super Israel. Pals. Chal. רדחננא,  
Syr. רדחננא eruditus fuit. Chald. i. Reg. 12. Non  
תסרו, Targum חחרון castigabimini mihi. Syr.  
Act. 7. v. 22. ורדהו & eruditus fuit Moses  
in omnibus.

Nom. רדא doctus, eruditus.

רדחננא doctor, praeceptor, padagogus.

רדחננא doctrina, disciplina, eruditio, correctio.

רדחננא percussio castigationis.

Arab. רדי consilium.

IV. Chal. & Syr. רדא Piel רדא domavit, subegit  
vel terram rastris seu fossione, aravit, sulca-  
vit: vel aquas aut mare, natavit, navigavit, i-  
ter fecit mari vel etiam terra, migravit, pro-  
fectus est, ivit, incessit. Chald. Deut. 20. Non  
תחרו, Targ. רדא arabis bove. Syr. Marc. 4. v.  
34. & sulcârunt mare, & venerunt ad terrã.  
Marc. 10. v. 7. ורדהו & cum proficisceretur in  
via. Luc. 2. v. 15. רדא proficifemur usq; in Beth-  
lehem. Act. 13. ורדהו & profecti sunt per mare. A-  
ctor. 20. ורדהו & profecti sumus per mare:  
navigavimus. Act. 9. ורדהו qui ambularent in  
via ista.

Nom. Chal. רדי arator. ארטא aratio.